*Marini omnes rarissimi.*

*Trajanæ*

*Trajanii Decii Aerei vulgares.* Argentei quoque obvii. Aurei inter rariores. Graeci frequentes. In Coloniis rati, primi moduli praesertim.

*Herculanæ Etrusclæ Aerei vulgares,* atque Argentei. Aurei rarissimi. Graeci inter ratos, exceptis Samiis. In Colonis inter rariores, primi moduli praesertim.

*Q. Herennii Etrusci Messii Decii Aerei* prime forme rari, secundæ rariores. Argentei rari; & qui cum Imperatoris titulo sunt, rarissimi. Aurei eximiae præstantiae. In Col. Antiocheni pro ratis habentur; ceteri multò rariores.

*Hostilianæ Aerei* primæ formæ rati, cum Imperatoris titulo praesertim, secundæ rariores, prout & Argentei. Aurei rarissimi. Graeci, & in Coloniis inter rarissimos reponendi.

*Trebon. Galli Aerei vulgares,* ut & Argentei. Aurei inter elegantiiores reponuntur. Graeci obvii. In Col. rati, Antiochenis exceptis.

*Volusianæ Aerei* obvii, nisi Cæsaris titulum preferant. Argentei quoque frequentes. Aurei rarissimi. Graeci, & in Col. inter ratos censemendi.

*Aemylianæ* omnes rarissimi.

*Valerianæ Aerei,* & Argentei vulgares. Aurei inter rariores. In Colon. non obvii, praesertim primæ formæ. Graeci frequentes.

*Marinianæ Aerei,* & Argentei non obvii. Aurei supra modum rati, uticus enim in M. Ducus Hetruris Cimelio assevari traditur.

*Gallieni Aerei,* & Argentei, necnon Graeci vulgares. Aurei rati; item & primæ formæ in Col. ceteri obvii.

*Corn. Salonianæ Aerei,* & Argentei vulgares. Aurei inter rariores. In Coloniis primi moduli rarissimi, reliqui pariter inter rariores. Graeci obvii, nisi cum nomina Cibryfogene.

*Pub. Lic. Cornelii Valerianæ Aerei* secundæ formæ rati sunt; primæ verò & Aurei rarissimi. Argentei inter vulgares habentur.

*Cornelii*

*Cornelii Salinii* omnes rarissimi.

*Lic. Valeriani Junioris* Æreis & Aureis rarissimi. Argentei frequentes sunt. Ærei autem prius forme non observantur. *Cornelii Superi* omnes, super quam dici possit, rarissimi. Aliqui Argentei tantum videntur hactenus observati, quorum unus & quidem integrissimus a me inspectus nostra hac in Urbe, in precloro Museo Viri præstansissimi *Julii Justiniani* D. Marci Procuratoris jam fatis functi. A *Vaillantio* unus Ærus profertur.

Imperatorum Numismata, quo usque ad Gallieni tempora reperiuntur, *Superioris Seculi* ab Antiquariis vocari solent, quorum quidem & magnitudines varie insignes extant, & luculentiores typi, & elegantissimæ cælatura: Ideo & majori pretio a Cimeliorum possessoribus, & majori sollicitudine comparantur. Post illud temporis quæ excedeat, *Inferioris Seculi* iisdem dicuntur; quando scilicet, inclinante Romani Imperii maiestate, ipsorum Nummorum tum pondus tum decus non parum defecisse satia constat; ipsaque plerunque cælatura deterior, ruderiores typi, & ferè a veteribus variis occurunt, nonnullos si excipias Nummos, qui communiorum eorum temporum molem solent excedere. Hoc autem sub ipso statim Gallieno capisse patet, sub quo utriusque generis Numismata, frequentius saltem quam sub aliis ex anterioribus, tum nimirum ad *Superioris Seculi*, tum ad *Inferioris* modulum & qualitates cæteras signata observantur. Desunt præterea in posterioribus hisce Nummis pleraque Græcarum Urbium & Coloniarij monumenta; unde tantum lucis Augustæ Historiæ, doctis autem Viris latissimæ eruditioñis prius accedebat: Quocirca quæ supersunt, nec tam ingeneri pretio, nec tanto studio a quibusdam perquiri solent. Quemadmodum tamen sub initium admouimus, eu-juscunque temporis Nummos rite colligere Numismatophili ne dedignantur; jucundior enim fortasse illis opera laborque posteriorum saeculorum monumentis in serie disponendis insumetur, cum non tam primum obvium-

obviumque sit uberem eorundem integrorum copiam comparare. Quod si ipsis abuerit, etiam frujuscē generis Nummorum ex solo arte, non secus ac ex Superioris saeculi Nummis, sericear constitueret sibi triplicem poterunt, cum & primas, & secundas, & tertias formā in Imperatorum plerisque soleant occurrere, habita tamen magnitudinum inter Superioris ac Inferioris saeculi Numismata proportionē, tūc in ipsis utique minores moduli sint, ac in illis. Cām autem primae formae omnes hisce temporibus non frequentes sint, & nonnunquam cum ex Maximi moduli Numismatibus, qui rari semper habendi, confundi possint; ideo quæ de Nummorum raritate aut frequentia ad Heraclium usque proferemus, ea generatim intelligenda etunt de æreis secundas & tertias formæ præsertim; isti namque communiiores ii sunt, qui ad manus solent pervenire. Ubi autem nullum Metallorum discrimen adnotatur, tunc quæ dicentur de omnibus modulis ac metallis pariter erunt intelligenda. Sunt igitur Nummi.

*Postbumi Patris* in Italia rari, in Gallia obvii. *Junie*

*Donatæ* rarissimi. *Postbumi Junioris* rari

*Cyriadis*, *Ingenni*, *Loliani* Rarissimi.

*Victorini* obvii. *Victorini Junioris*, *Victorie* seu *Victorini* rarissimi.

*Marii* non omnino obvii.

*Regilliani*, & *Aureoli* rarissimi, *Aurei* præsertim.

*Macriani Patris*, ac *Filii* rari. *Baliste* rarissimi.

*Domitii Domitiani* rari omnes, at *Argentei* rarissimi.

*Odenati*, & *Herodis* seu *Herodiani* rarissimi.

*Valentis*, *Pisonis*, *Æmiliani* rarissimi.

*Saturnini* rari.

*Terrici Patris*, ac *Filii* obvii. *Patris* autem *Aurei* rari, Argentei ratores: *Filii* verò contra *Argentei* rari, *Aurei* rarissimi.

*Trebelliani* Rari.

*Herenniani*, & *Timolai* rarissimi. *Vabalatibi*, & *Celsi* Rari.

*Claudii*

- Claudii Ipp.*, obvii, at Græci Urbium rarissimi.  
*Censorini*, & *Aeliani* rarissimi.  
*Quintilli Impi* non obvii.  
*Aurelianis*, & *Severine* obvii. *Aurei tamen*, & *Argentei rari*.  
*Tacii*, *Florini*, & *Probi* obvii. *Aurei tamen rari*, nec *Argentei frequentes*.  
*Saturnini*, *Proculi*, *Bonosii* rarissimi.  
*Cari*, *Cerini* obvii; *Numeriani* non omnino. *Singularum vero Argentei*, & *Aurei rari*. *Sabini Juliani* rarissimi.  
*Dioctrianii*, & *Maximiani Hercul.* obvii. *Illi autem Aurei*, & *Argentei rari*; *Hujus Aurei non obvii*; *Argentei rariores*.  
*Amandi nummum singularē profert Bandurius*.  
*Acbillei* rarissimi.  
*Carausii*, & *Allodii rari*, *Argentei inter rariores*, *Aurei rarissimi*.  
*Constantii Chlori* obvii; *sed Aurei*, & *Argentei rari*.  
*Helena* non obvii; *Aurei & Argentei rarissimi Fl. Theodore rari*. *Aurei non extant*; *Argentei rarissimi*.  
*Maximiani Armentarii* obvii. *Aurei autem*, & *Argentei non item*. *Gal. Valeria* non obvii. *Aurei vero*, & *Argentei rarissimi*.  
*Severi* non obvii; *Aurei*, & *Argentei rarissimi*. *Maximinis Dazæ* frequentiores; *Aurei tamen & Argentei rari*.  
*Maxentii* obvii. *Magnie Urbicæ*, & *Romuli rari*. *Singularum autem Aurei rarissimi*, *Argentei rari*.  
*Alexandri* rarissimi. *Nigriniani rari*.  
*Licinii Patris*, ac *Filii* obvii; *Aurei autem*, & *Argentei rari*. *Constantia* an extent dubium.  
*Martiniani* omnes rarissimi.  
*Constantini M.* obvii; *Fauſtæ* omnes rari; *Argentei praesertim*; *magisque Aurei*.  
*Crispi* obvii. *Sed Argentei rari*; *Aurei vero rarissimi*.

Con-

**Constanini Juni Constantis**, & **Constantii obvii**; **Arei** præsertim. **Maxime Faustine** rarissimi. **Delmatii**, & **Hanniballiani** rari omnes. **Delmatii** vero **Argentei** & **Aurei** rarissimi. **Hanniballiani** autem non recensentur.

**Magnemii** obvii. **Decennit** adhominatio. Utriusque vero **Aurei** & **Argentei** rari. **Desiderii** omnes rarissimi; & vix occurunt.

**Nepotiani**, ac **Vetranionis** omnino rari; illies præser-tim, cuius nec **Aurei**, nec **Argentei** haec tenus inspecti.

**Galli** omnes rari. **Constantie** rarissimi.

**Juliani** obvii. **Helene** autem rari; cuius **Aurei** quidem & **Argentei** perie desiderantur.

**Joviani** non obvii.

**Valentianiani Senioris**, & **Valentis** frequentes sunt. **Severi**, & **Justinę**, itemque **Dominicę** vix habentur.

**Procopii** omnes rarissimi.

**Gratiani**, & **Valentiniani Jun.** obvii.

**Maximi Argentei**, & **Aurei** rari, **Arei** non item. **Vitioris** omnes rari.

**Theodosii** frequentes sunt. **Aeli Flaciqę** rari; **Aurei** autem, & **Argentei** rarissimi. **Gallę** non habentur; Qui enim **Gallę** nomine præfertunt, videntur ad **Gal-lam Placidiam Arcadii Honoriique sororem** referendi.

**Eugenii** omnes rari.

**Archidi**, & **Honorii** obvii. **Aeli Endoxię** rari.

**Constantii Cesaris** rarissimi. **Gallę Placidię** rarissimi.

**Constantini Tyr.** rarissimi.

**Jovini**, **Sebastiani**, **Prisci Attali** omnes rari.

**Theodosii Jun.** non obvii. **Aeli Endoxię** rari. **Joannis** rarissimi.

**Valentiniani III** rari. **Licinię Endoxię** rarissimi.

**Marciani**; **Aeli Pulcherię**; **Petronii Maximi**; **Aviti** rarissimi.

**Leonis I** non obvii. **Arei** enim, qui hoc nomen præferunt, Imperatori huic non assignandi **Bandurio** contra aliorum communem haec tenus opinionem videntur.

**Aeli**

*Aelie Berinę rarissimi. Leonis Junioris rari.  
Majoriani, Severi, Anthemiū, Olybrii, Glycerii, Julii  
Nepotis rarissimi.*

*Zenonis rari , Argentei præsertim . Leontio , qui , hoc  
Imperatore , tyrannidem arripuit , adjudicandos esse  
Nummos cum Leontii nomine , ex artificiū Nummo-  
rum ejus ætatis similitudine , arbitratur *Bandurius* ,  
quos antea Leontio Tyranno *Justiniani II temporibus*  
*Ducangius* adscriperat.*

*Basilisci rarissimi.*

*Romuli Augusti rarissimi.*

*Anastasi non obvii.*

*Justini non obvii. Lupicię , sive Eusebię rarissimi : Et  
qui nomen hoc gestant , fortasse *Marcię Eusebię An-*  
*thetraii conjugi attribuendi.**

*Justiniani Senioris obvii.*